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Maa-aineslain (555/1981) 4 §:n mukainen päätös, joka koskee maa-ainesasetuksen (926/2005) 1 §:n 

mukaista lupahakemusta soran ja hiekan ottamiseksi. 

 

Lisäksi haetaan lupaa toiminnan aloittamiseksi mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta ennen 

päätöksen lainvoimaiseksi tuloa (MAL 21 §) 

 

 

Hakija  

Jouko Sjöblom 

 Tainnuskyläntie 160 

 66350 Tainus 

  

Maanomistaja 

  

Jouko Sjöblom 

 Tainnuskyläntie 160 

 66350 Tainus 

 

 

Asian vireilletulo ja aikaisemmat luvat 

 

Asia on tullut vireille Kurikan kaupungin ympäristölautakunnalle 15.12.2022 jätetyllä 

hakemuksella. Hakemuksen mukaisella alueella ei ole aiempaa maa-aineslupaa.  

 

Sijaintipaikka  

  

Ottamisalueet sijaitsevat Kurikan kaupungin Jakkulan kylässä tiloilla Ojala RN:o 6:58 

ja Kotomäki RN:o 7:18.  

 

Kaavoitustilanne 

 

Alueella on voimassa oleva Kurikan kaupungin Matkussaaren tuulivoimaosayleiskaa-

va (vahvistettu KHO 18.6.2020). Alue on merkitty kaavamääräyksellä M-1 joka sallii 

maa- ja metsätalouteen liittyvän rakentamisen.  

 

Kohde, ympäristön tila ja laatu 

 

Suunnitellut ottamisalueet sijaitsevat Jurvan alueella Jakkulan kylässä. Alueella on 

käynnissä Matkussaaren tuulivoimapuiston rakentaminen. Tuulivoimateiden ja lähis-

töllä olevien myllyjen sijainnit on esitetty ottosuunnitelmakartoissa. Alueella ei ole ai-

kaisemmin ollut maa-ainesten ottoa. Hakemuksen mukaiselta alueelta otettavat maala-

jit ovat sora ja hiekka. 

 



Suunnitellut ottoalueet eivät sijaitse luokitellulla pohjavesialueella eikä ranta-alueella. 

Lähin pohjavesialue (Haapalankangas-Lintuharju) sijaitsee n 1,9 kilometrin etäisyy-

dellä ottamisalueesta (Alue 1). Ottamisalueella ei myöskään ole tiedossa olevia uhan-

alaisten, harvinaisten tai erityistä suojelua vaativien eliölajien esiintymiä tai vastaavia 

luontotyyppejä. 

 

Alueella 1 sijaitsee muinaismuistolain rauhoittama kiinteä muinaisjäännös, Kurikka 

Joupinneva N (muinaismuistorekisterin kohde 1000026286). Muinaisjäännöksen tar-

kemmat tiedot esitetty kohdassa: Lausunnot, huomautukset ja vastineet. 

 

Alueella ei ole vakituista tai vapaa-ajan asutusta 

 

Ottamistoiminta ja sen laajuus 

 

Lupaa haetaan 10 vuoden ajaksi.   

 

Suunnitelluilta alueilta otetaan soraa ja hiekkaa yhteensä enintään 57 800 m3-ktr.  

 

Maa-aineksen ottoalueet jakautuvat kolmeen eri alueeseen ja pinta-alat, ottomäärät, 

alin ottotaso ja syvyys jakaantuvat ottoaikana seuraavasti: 

 

Alue Pinta-ala/ 

m2 

Ottomäärä/ m3 Alin ottotaso 

(N2000) 

Ottosyvyydet 

keskimäärin/ 

m 

1 17 630 15 020 +132 ja +133 1,5..2,5 

2 17 650 29 350  +138 1..2 

3 13 090 13 420 +145 1,5 

 

Arvioitu vuotuinen otto on arvioitu alueilla olevan noin 0 - 40 000 m3. Vuotuinen ot-

tomäärä vaihtelee paljon ollen aluksi suuri. 40 000 m3 /ensimmäinen vuosi. Alun suu-

ren ottomäärän syy on, että hienoa hiekkaa käytettään tuulivoimaloiden kaapelien 

peittoon ja kaapeleiden kaivutyöt aloitetaan alkuvuodesta 2023. Viimeiset vuodet on 

varattu mahdollisten varastokasojen poiskuljetukseen sekä ottoalueiden maisemointiin. 

Ottamissuunnat vaihtelevat aluekohtaisesti. 

 

Alueella ei säilytetä poltto- ja voiteluaineita. Ottamistoimintaa varten olevat koneet 

tankataan sitä varten rakennetun tankkausalustan päällä siirrettävästä polttoainesäiliös-

tä. 

 

Alueelta kuoritut pintamaat varastoidaan ottoalueen reuna-alueilla. Ottamisalue tul-

laan maisemoimaan ottamissuunnitelman mukaiseen muotoon. Alueen luiskille tullaan 

levittämään kaivannaisjätteet ohuena kerroksena. Ottamistoiminnan jälkeen alue anne-

taan luontaisesti metsittyä. Tarvittaessa lannoitetaan ja istutetaan taimia. Alueen lop-

pukäyttö on normaali metsätalousmaa.  

 

Hakemuksen käsittely 

 

Lupahakemuksen vireilläolosta on tiedotettu pitämällä kuulutus hakemuksen vireille-

tulosta ja hakemusasiakirjat nähtävillä Kurikan kaupungin internetsivustolla 



16.12.2022 – 23.1.2023 välisenä aikana. Hakemuksen vireille tulosta on erikseen tie-

dotettu seuraavien naapurikiinteistöjen omistajia: 

 

Kiint.nimi  Kiint.rek.nro   

Viitaluoma  301-420-6-67 

Nevala  301-420-6-66 

Pitkäsaari  301-420-6-64 

Mäki  301-402-8-5 

Eskola  301-420-7-38 

Nokio  301-420-7-19 

  

Lausunnot, huomautukset ja vastineet 

 

Hakemuksesta on pyydetty lausunto Seinäjoen museolta ottoalueella 1 olevan mui-

naismuiston takia. Seinäjoen kaupungin museopalvelut on lausunut hakemuksen osal-

ta seuraavasti: 

 

Suunnitellulla ottamisalueella 1 (kiinteistö 301-420-6-58) sijaitsee muinaismuistolain 

rauhoittama kiinteistä muinaisjäännös, Kurikka Joupinneva N (muinaisjäännösrekiste-

rin kohde 1000026286). Kyseinen muinaisjäännös on historiallinen tervahauta, joka 

on paikannettu peruskartalta ja maaston digitaalisesta korkeusmallista Matkussaaren 

tuulivoimaosayleiskaavaa varten tehdyssä muinaisjäännösinventoinnissa 2014. Inven-

toinnissa tervahautaa ei kuitenkaan ole tarkastettu maastossa. Miroliitti Oy:n inven-

tointiraportin mukaan ”paikalle ei inventoinnin aikana päästy märän ja tulvivan suo-

maaston yli”. Seinäjoen museot huomauttaa, että inventointia olisi pitänyt täydentää 

tarkastamattoman muinaismuistojäännöksen osalta. Ilmeisesti Museovirasto ei ole kui-

tenkaan edellyttänyt tätä kaavaa koskevissa lausunnoissaan. Koska tervahauta ei ole 

tarkastettu maastossa inventoinnin yhteydessä, ei tervahaudan kunnosta ja siihen to-

dennäköisesti liittyvän tervasaunan jäännöksen tai muiden jäännösten sijainnista ja 

säilyneisyydestä ole tietoa. Maanmittauslaitoksen ortokuvan perusteella tervahauta ja 

sen ympäristö eivät ole säilyneet koskemattomina, vaan tervahaudalle johtaa ja sitä 

kiertää ilmakuvassa erottuva metsätie. Ilmakuvan perusteella ajoura viistää tervahau-

dan palttoa ja halssia. 

 

Laskuojalliset tervahaudat ajoittuvat Etelä-Pohjanmaalla karkeasti aikavälille 1600-

1950, ja niitä on maakunnassa useita tuhansia. Muinaisjäännösten suojelua ohjaavan 

Museoviraston ohjeistuksen mukaan kaikki yli satavuotiaat tervahaudat ja niihin liit-

tyvät rakennusjäännökset ovat lähtökohtaisesti rauhoitettuja muinaismuistolain tar-

koittamina kiinteistnä muinaisjäännöksinä. Erityisen arvokkaita ovat sellaiset tervan-

polttopaikat, joiden rakenteet ja ympäristö ovat säilyneet koskemattomina, ja joilla on 

harjoitettu muutakin toimintaa kuin tervanpolttoa, esimerkiksi suomalmin pasutusta, 

vainoaikojen piileskelyä tai karjan metsälaidunnusta. Ottaen huomioon ortokuvasta 

ilmenevät vauriot, ei tervahauta Joupinneva N lukeudu erityisen edustavina säilynei-

siin kohteisiin, eikä sen ympäristöä ole museon arvion mukaan syytä rauhoittaa maa-

ainesten ottamiselta. Luvanhakijan sorasuunnitelmassa tervahauta on huomioitu suoja-

alueella, joka on ”vähintään 10 metriä haudan reunarakenteista”. Alueella olevat, muut 

tervahautaan mahdollisesti liittyvät jäännöksen on toistaiseksi säilytettävä koskemat-

tomina. Alueellinen vastuumuseo tekee paikalla maastokäynnin keväällä 2023 mui-

naisjäännöksen kunnon selvittämiseksi, minkä jälkeen kohteen rauhoituksen jatkami-

seen voidaan ottaa kantaa. Maaomistajalla on myös mahdollisuus hakea Museoviras-



tolta muinaismuistolain 11 §:n mukaista kajoamislupaa, jos maanotto halutaan ulottaa 

tervahaudan kohdalle. Kiinteään muinaisjäännökseen kajoamiseen voidaan myöntää 

lupa, jos muinaisjäännös tuottaa merkitykseensä nähden kohtuutonta haittaa. Ka-

joamisluvan myöntää museovirasto. 

 

Koska maa-ainesten ottoalueet rajautuvat tuulivoimaloiden tiestöön/nostoalueisiin, 

naapurikuulemisten lisäksi hakemuksesta on pyydetty kommentit tuulivoimarakenta-

mista valvovan rakennuttajakonsultin Carelin Oy:n kautta hankkeen sidosryhmiltä 

sähköpostitse. Kommentteja hakemuksen osalta ovat antaneet: 

- Megatuuli Oy (maa-ainesten ottokiinteistöillä on rasitesopimus tuulivoimayhtiön 

kanssa) 

- Suvic Oy (pääurakoitsija) 

- Soilcon Oy (Suvic Oy:n suunnittelija) 

- Valorem Energies Finland Oy (rakennuttaja) 

- Carelin Oy (rakennuttajakonsultti) 

 

Alla yhteenveto suunnitelmien pohjalta annetuista kommenteista (kursivoidulla ympä-

ristösihteerin lisäykset): 

- Molemmat kiinteistöt on vuokrattu Matkussaari Wind Farm Oy:lle vuonna 2011 

solmituilla vuokrasopimuksilla. Sopimuksia on muutettu muutossopimuksilla 

vuonna 2020 ja 2021. Sopimuksen 5.1 kohdan– sellaisena kuin se on muutossopi-

muksilla muutettuna – mukaan vuokranantajalla on oikeus maa-ainesten ottoon 

kiinteistöllään. Siitä poiketen vuokranantajalla on oikeus käyttää kaapelointi- ja 

sähköjohtoalueita maanottokäyttöön ainoastaan siinä laajuudessa kuin asiasta on 

nimenomaisesti kirjallisesti sovittu osapuolten kesken. (Megatuuli Oy) 

- Jos maanomistaja haluaa luovuttaa otto-oikeuden kolmannelle osapuolelle ja siinä 

yhteydessä haetaan otto-oikeuden kirjaamista erityisenä oikeutena lainhuuto- ja 

kiinnitysrekisteriin niin tuo meidän (Megatuuli Oy) vuokraoikeutemme voi estää 

oikeuden kirjaamisen, tai ainakin siihen vaadittaisiin suostumus puistoyhtiöltä. 

Tämä tiedoksi. (Megatuuli Oy) 

- Puiston rakennuttajan puolesta todetaan yleisesti, että maa-aineksen otto on ok, 

niin kauan kuin se ei muodosta mitään estettä puistohankkeen rakentamiselle ja 

operoinnille, eikä se vaaranna infran rakenteita sekä lyhyellä että pitkällä aikavä-

lillä. (Valorem Energies Finland Oy) 

- Ei kommentteja (Suvic Oy) 

- MN1 voimalapihan (ottoalue A (Alue 1)) suunnitellut korkeudet ottoalueen lähellä 

ovat 134,68 ja 134,33. Otto tasolle 133,00. Kovin syvää ottoahan tuossa ei ole, ei-

kä tuo ole lähellä voimalaa, eli sen osalta riskiä on vähän. Ottoalueen rajat on piir-

retty asemoidusta ottosuunnitelma-pdf:tä, näyttää olevan vähän epätarkkuutta ai-

nakin viimeisempään puustopoistoalueeseen. (Soilcon Oy) 

- MN5 (ottoalue B (Alue 3)) voimalapihan suunnitellut korkeudet ottoalueen lähellä 

ovat 141,42 ja apunosturitaskun kohdalla 139,29. Otto tasolle 138,00. Voimalapi-

han vierellä ottoalue on 3,4 m nostopihaa alempana. Suunnitelmaan merkitty kään-

tymispaikka jää ottoalueen alle. Olisiko nostopihan ja kääntymispaikan kohdalla 

vähän syytä rajata ottoaluetta. (Soilcon Oy) 

- MN6 lähellä (ottoalue C (Alue 2)), tie on ottoalueen kohdalla tasoilla 

145,64,146,20 ja 146,58. Otto on merkitty tasolle 145,00. Tuosta ei ole mitään 

haittaa suunnitelluilla luiskilla. (Soilcon Oy) 

- Maa-ainesluvan haltijan on huolehdittava ja varmistettava Matkussaari Wind Farm 

Oy:n Pääurakoisija Suvicilta, että voimaloiden rakentamiseen tarvittavien alueiden 



läheisyydessä säilyy riittävä tila tarvittaville kaapeloinneille ja niiden suoja-

alueille. (Carelin Oy) 

- Maa-ainesluvan haltijan on huolehdittava ja varmistettava Matkussaari Wind Farm 

Oy:n Pääurakoisija Suvicilta, että tuulivoimalan rakentamiseen varatut tiet ja nos-

toalueet pystytään kokonaisuudessaan rakentamaan kantavana ja että mainittujen 

alueiden vieressä ei ole syviä pudotuksia, ts. luiskaus ottoalueen pohjalle tulee olla 

riittävän loiva (viitataan Soilcon Oy:n kommenttiin: MN5 Voimalapihan vierellä 

ottoalue on 3,4 m nostopihaa alempana. Suunnitelmaan merkitty kääntymispaikka 

jää ottoalueen alle. Olisiko nostopihan ja kääntymispaikan kohdalla vähän syytä 

rajata ottoaluetta). (Carelin Oy) 

 

Saapuneet kommentit välitettiin hakijalle ja hän oli yhteydessä puhelimitse rakennut-

tajakonsulttiin. Hakijan ja rakennuttajakonsultin keskustelun jälkeen rakennuttajakon-

sultti Carelin Oy toimitti ympäristösihteerille vielä sähköpostitse seuraavan tiedon: 

”Hakija on todennut puhelimessa, että käyvät/ovat käyneet Suvicin edustajan kanssa 

tarkastamassa kaapeleiden sijoituspaikat ja pitävät näihin riittävät etäisyydet. Lisäksi 

hakija sanoi ilman muuta ottavansa kääntöpaikan huomioon hiekan otossa. 

 

Piirustuksissa on näiden osalta pieniä epätarkkuuksia mutta näkisin että näiden joh-

dosta ei ole tarpeen tehdä lupakuviin päivitystä (kun hiekan ottoa tehdään kuitenkin 

tuulivoimahankkeen tarpeisiin ja keskusteluyhteys tarvittaville pienille muutoksille on 

hyvä).” 

 

Hakemuksen osalta ei saapunut huomautuksia. 

 

Hakijalle on annettu mahdollisuus antaa vastineet annetun lausunnon ja annettujen 

kommenttien osalta. Hakija ei katsonut tarpeelliseksi antaa vastinetta Seinäjoen muse-

on lausuntoon. Aiemmin tekstissä on maininta hakijan ja rakennuttajakonsultin väli-

sestä keskustelusta ja tämän pohjalta toimitetusta lisäsähköpostista. 

 

Katselmukset tai tarkastukset 

 

Alueilla on tehty tarkastus ja tarkastuspöytäkirja on hakemusasiakirjojen liitteenä. 

 

Lupapäätöksen ratkaisu 

 

Ympäristölautakunta päättää myöntää Jouko Sjöblomille maa-ainesten ottamisluvan 

hiekan ja soran ottamiseen Kurikan kaupungin Jakkulan kylässä sijaitseville tiloille 

Kotomäki 301-420-7-18 ja Ojala 301-420-6-58. Lupa myönnetään hakemuksessa, ot-

tamissuunnitelmassa esitetyn mukaisesti sekä seuraavin lupaehdoin tarkennettuna. 

 

Samalla hakijan pyynnöstä määrätään, että ottaminen voidaan mahdollisesta muutok-

senhausta huolimatta aloittaa päätöksen antopäivän jälkeen tätä lupapäätöstä noudatta-

en, Muutoksenhakuaikaiseksi vakuudeksi luvanhaltijan tulee antaa 5 000 €:n suurui-

nen vakuus. (MAL 21 §) 

 

 

 

 

 



Ottamisalue, ottomäärä ja alin ottotaso 

 

1. Ottamisalueet ovat ottamissuunnitelman mukaiset alueet. Otettava enimmäismäärä 

yhteensä ottosuunnitelman mukaisilla alueilla luvan voimassaolonaikana on enin-

tään 57 800 m3-ktr. (MAL 11 §) 

 

2. Alimmat sallitut ottamistasot ottoalueilla ovat: 

  

Alue 1: +132 ja +133 (N2000) 

Alue 2: +138 (N2000) 

Alue 3: +145 (N2000) (MAL 11 §) 

 

3. Naapurikiinteistön rajalle on jätettävä suoja-alue, jolta maa-aineksia ei oteta, otta-

missuunnitelmassa esitetyn mukaisesti. 5 m:n etäisyyteen naapureista tulee esittää 

naapurikiinteistöjen kirjalliset suostumukset (MAL 11 §) 

 

4. Ottamisalueella 1 olevan muinaismuiston (tervahaudan) säilyminen tulee varmis-

taa lupahakemuksessa esitetysti vähintään 10 m:n suoja-alueella tervahaudan reu-

narakenteista. Alueella olevat, muut tervahautaan mahdollisesti liittyvät jäännök-

set on säilytettävä koskemattomina siihen asti, kunnes museo on suorittanut alu-

eella inventointikäynnin ja tehnyt asian suhteen lausunnon/päätöksen rauhoitus-

päätöksen jatkamisesta. Mikäli rauhoituspäätös puretaan ja ottaminen myöhemmin 

laajennetaan koskemaan muinaismuiston alapuolista maa-ainesta, tulee hakijan 

tehdä Seinäjoen museolle hakemus muinaismuistoon kajoamisesta ja maa-

aineksen osalta jatkohakemus lopun maa-aineksen ottamisesta ympäristölautakun-

nalle. (MAL 11 §) 

 

5. Maa-aineksen otto ei saa missään vaiheessa ulottua tuulivoimalan toiminta-alueen 

rakenteisiin. (MAL 11 §) 

 

6. Ottoalueiden liittymien yhtymäkohdat tuulivoimarakenteisiin tulee luvanhaltijan 

varmistaa tuulivoima-alueen pääurakoitsijalta. (MAL 11 §) 

 

7. Luvanhaltijan tulee varmistaa, että tuulivoimarakenteisiin rajautuvien alueiden 

vieressä ei ole syviä pudotuksia. (MAL 11 §) 

 

8. Alueella 3 kaakkoisosassa ottaminen ei saa aiheuttaa haittaa tuulivoimalan raken-

teille. Luiskauksen tulee pysyä riittävän loivana jo ottamistoiminnan aikana maa-

aineksen ottotason ja myllyn piha-alueen välillä.  (MAL 11 §) 

 

Toimet ennen ottamisen aloittamista 

 

9. Ennen ottamistoiminnan aloittamista luvanhaltijan on merkittävä ottamisalueet 

maastoon, pyydettävä valvontaviranomaiselta aloitustarkastuksen pitämistä alueel-

la ja annettava jäljempänä kohdassa 11 määrätty vakuus (MAL 11 § ja Maa 7 §)  

 

10. Jokaiselle ottoalueelle on sijoitettava yksi korkeuskiintomerkki ottotason seurantaa 

varten. Luvan haltijan on huolehdittava merkkien säilymisestä alueella ottamisen 

aikana. (MAL 11 §, MAa 7 §) 

 



11. Lupaehtojen noudattamisen vakuudeksi on ennen ottamistoiminnan aloittamista 

asetettava 5 000,00 €:n hyväksyttävä vakuus. Vakuuden tulee olla voimassa vähin-

tään 1 vuoden luvan voimassa olon päättymisen jälkeen, mutta kuitenkin niin kau-

an, että luvan jälkihoitovelvoitteet on kokonaisuudessaan suoritettu ja luvan val-

vontaviranomainen on ne hyväksynyt. (MAL 12 § ja Maa 8 §) 

 

Alueen hoito ja käyttö sekä seuranta luvan voimassaoloaikana 

 

12. Toiminnasta ei saa aiheutua roskaantumista. Toiminnassa syntyvät jätteet tulee 

toimittaa asianmukaisiin vastaanottopaikkoihin. (MAL 11 §) 

 

13. Koneiden huolto ja säilytys tulee toteuttaa siten, ettei haitta-aineita pääse ympäris-

töön. Ottamisalueella ei saa säilyttää tai varastoida tarvikkeita jotka eivät liity 

maa-ainestenottotoimintaan. Koneiden tankkaus tulee toteuttaa ottamissuunnitel-

man mukaisesti siten, ettei haitta-aineita pääse ympäristöön. (MAL 11 §) 

 

14. Mahdollisista vuoto- ja vahinkotilanteista on ilmoitettava välittömästi palo- ja pe-

lastusviranomaiselle sekä ympäristönsuojeluviranomaiselle ja ryhdyttävä toimen-

piteisiin laajemman vahingon estämiseksi. (MAL 11 §) 

 

15. Ottamisen tulee tapahtua siten, ettei siitä aiheudu merkittäviä muutoksia 

ottamisalueiden ympäristön vesitaloudellisiin olosuhteisiin (kuten ei-toivottua 

kuivumista tai vettymistä) eikä merkittäviä kiintoainehuuhtoumia alapuolisiin 

ojastoihin ja vesistöön. (MAL 11 §) 

 

Jälkihoitotoimenpiteet 

 

16. Jälkihoitotoimenpiteet tulee toteuttaa hakemuksessa ja ottamissuunnitelmassa esi-

tetyn mukaisesti siten, että alue viimeistellään mahdollisimman hyvin ympäris-

töönsä ja jälkikäyttötarkoitukseensa sopivaksi. (MAL 11 §) 

 

17. Maa-ainestenottotoiminnan päätyttyä, on luvanhaltijan pyydettävä alueille tarkas-

tusta valvontaviranomaiselta. (MA a 7 §) 

 

18. Tämän luvan mukaisten jälkihoitotoimenpiteiden tulee olla suoritettuna viimeis-

tään 1 vuoden kuluessa maa-ainesten ottamisluvan voimassaolon päättymisestä. 

(MAL 11 §) 

 

Raportointi ja ilmoitusvelvollisuus 

 

19. Vuotuisesta ottomäärästä tulee tehdä ilmoitus valvontaviranomaiselle seuraavan 

vuoden tammikuun loppuun mennessä ensisijaisesti NOTTO-tietojärjestelmän 

kautta. (MAL 23a §) 

 

20. Mikäli lupa siirretään toiselle, on siirrosta viipymättä ilmoitettava valvontaviran-

omaiselle. Luvan haltija vastaa maa-aineslupaan liittyvistä velvoitteista, kunnes 

tämän tilalle on hakemuksesta hyväksytty toinen. (MAL 13 a §) 

 

 

 



Päätöksen perustelut  

 

Maa-aineksen ottaminen ja järjestely hakemuksen ja annettujen lupaehtojen 

mukaisesti eivät ole ristiriidassa maa-aineslain 3 §:ssä säädettyjen rajoitusten kanssa. 

Ottamistoiminta ei vaikeuta alueen tulevaa kaavoitusta eikä turmele maisemakuvaa. 

Lupaehdot on annettu luonnolle, maisemaan ja turvallisuuteen kohdistuvien 

vahingollisten vaikutusten minimoimiseksi.  

 

Lupamääräysten perustelut ja vastaukset yksilöityihin vaatimuksiin: 

 

Määräyksillä 1-3 on rajattu ottamistoiminnan laajuus hakemuksen mukaisesti. 

Naapuritiloihin jätettävä vähimmäissuojaetäisyys on lupamääräyksessä 3 määrätty 

alimmillaan 5 metriksi, jotta kaikki maa-ainestenottoon liittyvät suoja- ja 

jälkihoitotoimet voidaan suorittaa täysin ottamiskiinteistön puolella. 

 

Määräyksessä 4 on otettu huomioon alueella 1 sijaitsevaa muinaismuistoa koskeva 

Seinäjoen museon lausunto. 

 

Määräyksissä 5, 6, 7 ja 8 on otettu huomioon tuulivoimapuiston rakennuttajakonsultin 

koostesähköpostin kommentit siinä laajuudessa mitä katsotaan kuuluvaksi MAL 1 §:n 

soveltamisalaan. Määräyksissä on otettu huomioon lupakuvien mahdollinen 

päällekkäisyys uusimpien tuulivoimapuiston infra-kuvien kanssa, sekä kommentit 

tuulivoimalan tiestön ja nostoalueiden kantavuuksiin. 

 

Määräykset 9, 10, 19 ja 20 ovat tarpeen valvonnallisista syistä. 

 

Määräykset 12-15 on annettu maaperän, pinta- ja pohjaveden suojelemiseksi. 

 

Lupamääräykset 11, 16, 17 ja 18 on annettu toiminnan jälkeisten velvoitteiden 

noudattamisen varmistamiseksi. 

 

Päätöksen voimassaolo 

 

Tämä päätös on voimassa 10 vuotta. Luvan viimeinen voimassaolopäivä on 3.2.2033.  

 

Ottamissuunnitelman tarkastamismaksu ja valvontamaksu 

 

Maa-ainesten ottamissuunnitelman tarkastamisesta ja ottamistoiminnan valvonnasta 

suoritettavien maksujen (YmpLtk 16.12.2020 §144, voimassa 1.2.2021 alkaen) koh-

dan 2.1perusteella peritään tämän luvan ottamissuunnitelman tarkastamisesta 1043,60 

€ sekä kohdan 4.1 perusteella 15 €/kuultu naapuri/asianosainen, yhteensä 120,00 € (8 

kpl).  

 

Valvontamaksu 

 

Ottamistoiminnan valvonnasta peritään vuosittain maa-ainestaksan mukainen valvon-

tamaksu. Luvan myöntämishetkellä voimassa olevan taksan mukainen, vuosiottomää-

rään perustuva valvontamaksu (maksumäärä laskettu ilmoitetun vuosioton keskiarvon 

perusteella) on 440,00 €.  

 



Päätöksen tiedoksianto 

 

Päätös annetaan tiedoksi julkaisemalla kuulutus ja lupapäätösasiakirjat Kurikan kau-

pungin internetsivustolla 3.2.2023. Päätös on lainvoimainen muutoksenhakuajan jäl-

keen, 14.3.2023, jollei päätökseen haeta muutosta hallinto-oikeudelta. 

 

Päätös:   hakija 

 

Tiedoksi:   Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus/ Ympäristö- ja  

  luonnonvarat –vastuualue 

 

Tieto päätöksestä:  Lupamenettelyssä kuullut naapurikiinteistöt 

Seinäjoen museo 

Carelin Oy (tuulivoimahankkeen rakennuttajakonsultointi 

sekä sidosryhmätiedotus) 

 

 

Päätöksen täytäntöönpano 

 

Toiminta voidaan aloittaa antopäivän jälkeen ennen päätöksen lainvoimaiseksi tuloa 

mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta 5 000 €:n vakuutta vastaan ja tämän 

lupapäätöksen lupaehtoja noudattaen.  

 

Muutoksenhaku 

 

Tähän päätökseen voidaan hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen 

siten kuin oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetussa laissa (808/2019) säädetään 

(MAL 20 §). Valitusosoitus on tämän lupapäätöksen liitteenä. 

 

Sovelletut säännökset 

 

Maa-aineslaki (555/1981) 1, 3, 4, 5-7, 10-13a, 16, 19-20a, 23, 23a § 

Maa-ainesasetus (926/2005) 1-3, 6-9 § 

Valtioneuvoston asetus (379/2008) kaivannaisjätteistä 

 

Lisäksi on huomioitu Ympäristöministeriön julkaisu 24/2020: Maa-ainesten ottaminen 

- Opas ainesten kestävään käyttöön 

 

 


